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Legionowo, dnia 19 lutego 2025 r. 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

ZPU.272.7.2025 

 

 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 na Utrzymanie urządzeń odwadniających na drogach powiatowych 

na terenie powiatu legionowskiego 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytań, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie wielkości separatorów i osadników. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że na drogach powiatowych w większości są wbudowane 

separatory z osadnikami o średnicy 1200mm i głębokości 3m. 

Pytanie 2: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację dotyczącą przewidywanej ilości odpadu z 

separatorów.  

Odpowiedź  

Zamawiający nie prowadzi statystyk dotyczących przewidywanej ilości odpadu z 

separatorów. 

Pytanie 3: 

Wykonawca prosi o wskazanie, jaka ilość odpadu z separatorów została zutylizowana 

podczas czyszczenia w 2024 roku. 
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Odpowiedź  

Zamawiający nie prowadzi statystyk dotyczących przewidywanej ilości odpadu z 

separatorów podczas oczyszcania urządzeń odwadniających w 2024 r. 

Pytanie 4: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie ogólnej ilości odpadów z czyszczenia podczas 

utrzymania urządzeń odwadniających w 2024 r.  

Odpowiedź  

Zamawiający nie prowadzi statystyk dotyczących ogólnej ilości odpadów z czyczenia 

podczas utrzymania urządzeń odwadniających w 2024 r. 

Pytanie 5: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy Zamawiający wymaga 

dokumentowania fotograficznego prac na obiektach infrastruktury drogowej podczas 

czyszczenia.  

Odpowiedź  

Zamawiający nie wymaga dokumentowania fotograficznego prac na obiektach 

infrastruktury drogowej podczas czyszczenia. 

 

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

STAROSTA 

--//-- 

Roman Smogorzewski 

 

 

 

 

 

Wyk. P. Jeliński 


